[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2018  г.                                                                                     № 206
поселок Первомайский

О  принятии
проекта бюджета Первомайского сельского поселения
Кущевского района на 2019 год
             В соответствии п.4 ст.70 Устава Первомайского сельского поселения Кущевского района, со ст.21 решения Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 04 июня 2018 года № 194 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского поселения Кущевского района от 22 августа 2014 года №287 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении  Кущевского района», рассмотрев проект бюджета  Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2019 год, Совет Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Принять проект бюджета  Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2019 год (приложение № 1).

        2. Решение об утверждении проекта бюджета  Первомайского           сельского поселения Кущевского района  на 2019 год опубликовать.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района

                              М.Н.Поступаев